



SZPITAL POWIATOWY
im. Jana Pawła II
11-200 BARTOSZYCE
ul. Kardynała Wyszyńskiego 11
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
tel. 89 675 23 05 • fax 89 764 26 25
NIP 743-16-41-687 • REGON 000303436

Bartoszyce, 21.07.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 12/2023.

Nazwa zadania: „Doposażenie Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Bartoszycach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Część 1

dotyczy zadania nr 6 - Myjnia ultradźwiękowa

Pytanie dot. SWZ:

Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowienia urządzenia.

Uzasadnienie: prosimy o podanie rozmiarów otworów drzwiowych: ich szerokości i wysokości oraz informacji czy droga transportowa jest płaska - czy nie występują przeszkody architektoniczne typu schody, windy (prosimy o podanie ew. wymiarów windy i jej nośności).

Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu.

Odpowiedź: Usytuowanie piwnica, bezpośredni dostęp. Z zewnątrz drzwi szer. 140 cm, 140 cm, 140 cm, 100 cm, 100 cm, 80 cm.

Pytanie dot. SWZ:

Czy w miejscu posadowienia myjni ultradźwiękowej dostępne są niezbędnie media, czy nie ma potrzeby wykonania dodatkowych prac budowlanych bądź przebudowy istniejących podłączeń?

Uzasadnienie: Informacja ta jest niezbędna do kalkulacji przetargowej.

Odpowiedź: Nie ma potrzeby wykonania dodatkowych prac budowlanych bądź przebudowy istniejących podłączeń.

§ 5

Kary umowne

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- 1) za zwłokę w realizacji Przedmiotu Umowy w terminie określonym w § 2 ust. 1 umowy w wysokości 1% kwoty wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, w każdym przypadku nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy,
- 2) w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy.
- 3) za zwłokę w wykonaniu obowiązków określonych w § 2 ust. 6 w wysokości 0,5% kwoty wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, w każdym przypadku nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy,
- 4) za zwłokę w czasie podjęcia naprawy w stosunku do czasu podjęcia naprawy wskazanego w załączniku nr 1 w wysokości 500 zł za każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki, w każdym przypadku nie więcej niż 5 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy,
- 5) za zwłokę w zapewnieniu urządzenia zastępczego w stosunku do czasu zapewnienia urządzenia zastępczego wskazanego w załączniku nr 1 w wysokości 500 zł za każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki, w każdym przypadku nie więcej niż 5 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy,
- 6) za zwłokę w przedłożeniu dokumentów wskazanych w § 7 ust. 10 w terminie wskazanym przez Zamawiającego w wysokości 500,00 zł za każdy rozpoczęty dzień, w każdym przypadku nie więcej niż 20.000,00 zł,
- 7) inne, a niewymienione wyżej, działania, zaniechania lub zwłokę w wykonaniu przez Wykonawcę obowiązków umownych o charakterze niepieniężnym, w wysokości 500 zł za każdy przypadek stwierdzonego działania lub zaniechania naruszającego postanowienia umowne oraz w wysokości 500 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów na:

§ 5

Kary umowne

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- 1) za zwłokę w realizacji Przedmiotu Umowy w terminie określonym w § 2 ust. 1 umowy w wysokości **0,1%** kwoty wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, w każdym przypadku nie więcej niż 5 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy,
- 2) w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości **5 %** wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy.
- 3) za zwłokę w wykonaniu obowiązków określonych w § 2 ust. 6 w wysokości **0,1%** kwoty wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, w każdym przypadku nie więcej niż 2 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy,

- 4) za zwłokę w czasie podjęcia naprawy w stosunku do czasu podjęcia naprawy wskazanego w załączniku nr 1 w wysokości 50 zł za każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki, w każdym przypadku nie więcej niż 5 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy,
- 5) za zwłokę w przedłożeniu dokumentów wskazanych w § 7 ust. 10 w terminie wskazanym przez Zamawiającego w wysokości 50,00 zł za każdy rozpoczęty dzień, w każdym przypadku nie więcej niż 1.000,00 zł,
- 6) inne, a niewymienione wyżej, działania, zaniechania lub zwłokę w wykonaniu przez Wykonawcę obowiązków umownych o charakterze niepieniężnym, w wysokości 50 zł za każdy przypadek stwierdzonego działania lub zaniechania naruszającego postanowienia umowne oraz w wysokości 50 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki

Uzasadnienie: wysokość zaproponowanych kar znacznie przewyższa standardowe stawki stosowane w tego typu umowach.

Usunięcie zapisu Urządzenie zastępcze: myjnia ultradźwiękowa to urządzenie produkowane na zamówienie. Żaden Wykonawca nie posiada urządzenia zastępczego na stanie, każdy model urządzenia jest w wersji dedykowanej pod konkretne potrzeby Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający zmienia treść § 5 ust. 1 pkt 5) wzoru umowy na: „za zwłokę w zapewnieniu urządzenia zastępczego w stosunku do czasu zapewnienia urządzenia zastępczego wskazanego w załączniku nr 1 (jeżeli wymóg ten wynika z załącznika nr 1) w wysokości 500 zł za każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki, w każdym przypadku nie więcej niż 5 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy,”

Pytanie dot. załącznik nr 3 do SWZ wzór umowy:

§ 6

Odstąpienie od umowy

1. Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w przypadku:
 - 1) opóźnienia Wykonawcy w dostawie Przedmiotu Umowy przekraczającego 14 dni, w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1 umowy,
 - 2) opóźnienia Wykonawcy w usunięciu wad lub dostawie nowego przedmiotu umowy wolnego od wad przekraczającego 14 dni, w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 6;
 - 3) gdy wartość naliczonych kar umownych, o których mowa w § 5 przekroczy 30% wartości umowy brutto,
w terminie 30 dni od daty powzięcia wiadomości o okolicznościach uzasadniających odstąpienie.

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów na:

§ 6

Odstąpienie od umowy

1. Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w przypadku:
 - 1) opóźnienia Wykonawcy w dostawie Przedmiotu Umowy przekraczającego 21 dni, w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1 umowy,

- 2) opóźnienia Wykonawcy w usunięciu wad lub dostawie nowego przedmiotu umowy wolnego od wad przekraczającego 14 dni, w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 6;
 - 3) gdy wartość naliczonych kar umownych, o których mowa w § 5 przekroczy 30% wartości umowy brutto,
- w terminie 30 dni od daty powzięcia wiadomości o okolicznościach uzasadniających odstąpienie.

Uzasadnienie: dwuletni czas pandemii oraz wojna na wschodzie wpłynęły destabilizująco na światową gospodarkę, załamały się łańcuchy dostaw, od których uzależnieni są wszyscy producenci. Wydłużenie terminu do 21 dni, po upływie którego Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy daje potencjalnemu Wykonawcy szansę na wykonanie kontraktu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie dot. załącznika nr 8 do SWZ: szczegółowy opis zamówienia rozdział I WYMAGANIA OGÓLNE Lp. 5:

5.	Wymiary komory mycia ultradźwiękowego min (szer.x wys.x gł.w mm.) 600x400x220	TAK, podać
----	--	------------

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:

5.	Wymiary komory mycia ultradźwiękowego min (szer.x wys.x gł.w mm.) 600x400x200-220	TAK, podać
----	--	------------

Uzasadnienie: komora do mycia ultradźwiękowego ma pochyloną budowę, w związku z tym jej głębokość to wymiary 200 -220 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie dot. załącznika nr 8 do SWZ: szczegółowy opis zamówienia rozdział II INNE: Lp. 2:

2.	Deklaracja zgodności/certyfikat zgodności CE świadczący o zgodności urządzenia z europejskimi warunkami bezpieczeństwa, wpis lub zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.	TAK
----	--	-----

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:

2.	Deklaracja zgodności/certyfikat zgodności CE świadczący o zgodności urządzenia z europejskimi warunkami bezpieczeństwa	TAK
----	--	-----

Uzasadnienie: myjnia ultradźwiękowa to urządzenie niemedyczne, opodatkowane stawką VAT 23%.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie dot. załącznika nr 8 do SWZ: szczegółowy opis zamówienia rozdział II INNE: Lp. 8:

8.	W przypadku, gdy w okresie 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia konieczności przeprowadzenia naprawy przedmiot umowy nie odzyska sprawności, Wykonawca, począwszy od 6 dnia roboczego, obowiązany jest do zapewnienia urządzenia zastępczego na czas naprawy.	TAK
----	---	-----

Prosimy Zamawiającego o usunięcie tego zapisu.

Uzasadnienie: myjnia ultradźwiękowa to urządzenie produkowane na zamówienie. Żaden Wykonawca nie posiada urządzenia zastępczego na stanie, każdy model urządzenia jest w wersji dedykowanej pod konkretne potrzeby Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu.

Część 2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 2 pozycji 2 i utworzenia z niej odrębnego pakietu celem zaoferowania polisomnografu wraz z dostawą, szkoleniem, przeglądami przeprowadzanymi przez autoryzowanego dystrybutora na terenie RP? Będzie się to wiązało ze zwiększeniem konkurencyjności ofert oraz potencjalne zapewnienie najwyższej jakości obsługi posprzedażowej, w tym szkoleń.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Część 3

1. Dot. Załącznik Nr 8 do SWZ 12/2023, Zadanie 3 - Głowica USG szerokopasmowa.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nowe, nieużywane, rok produkcji aparatu: 2022?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

2. Dot. Załącznik Nr 8 do SWZ 12/2023, Zadanie 3 - Głowica USG szerokopasmowa, I. Wymagania ogólne, pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści głowicę o głębokości skanowania do 24 cm?

Odpowiedź: Tak.

3. Dot. Załącznik Nr 8 do SWZ 12/2023, Zadanie 3 - Głowica USG szerokopasmowa, II, INNE, pkt. 1. Oraz wzoru umowy, par. 2, ust. 3, pkt 3)

Prosimy o rezygnację z wymogu przekazania paszportu technicznego sprzętu, ponieważ zgodnie z dokumentem fabrycznym producenta nie ma konieczności wykonania przeglądów.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu przekazania paszportu technicznego dla głowicy USG.

4. Dot. Załącznik Nr 8 do SWZ 12/2023, Zadanie 3 - Głowica USG szerokopasmowa, II, INNE, pkt. 5

Zwracamy się z prośbą o rezygnację z konieczności wykonania przeglądów w okresie gwarancji.

Zgodnie z dokumentem fabrycznym urządzenia dotyczącym obsługi serwisowej, przedmiot umowy nie wymaga wykonywania okresowych przeglądów przez autoryzowany serwis. Wszelkie przewidywane czynności konserwacyjne i sprawdzające mogą być wykonywane przez Użytkownika i są one opisane w instrukcji obsługi urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z konieczności wykonania przeglądów w okresie gwarancji dla głowicy USG.

5. Dot. Załącznik Nr 8 do SWZ 12/2023, Zadanie 3 - Głowica USG szerokopasmowa, II, INNE, pkt. 9, oraz wzór umowy, par. 1 przedmiot umowy, ust. 1 oraz par. 2, ust. 5

Prosimy o rezygnację z wymogu instalacji, uruchomienia oraz szkolenia, ponieważ oferowany aparat USG jest urządzeniem instalowanym samodzielnie przez użytkownika i nie wymaga jakichkolwiek prac montażowych. Montaż oraz pierwsze uruchomienie odbywa się we własnym zakresie.

Ponadto obsługa aparatu nie wymaga specjalistycznego szkolenia w zakresie użytkowania.

Zamawiający dysponuje filmami instruktorowymi dostępnymi na stronie internetowej: Autoryzowanego przedstawiciela producenta.

W przypadku utrzymania zapisów umowy, koszty związane instalacją, montażem oraz przeszkoleniem zostaną uwzględnione w ofercie.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

6. Dot. Załącznik nr 2 do SWZ 12/2023, zadanie 3, Głowica USG szerokopasmowa

W związku z tym, iż aparat nie wymaga instalacji, montażu, uruchomienia, przeszkolenia i przeglądów zwracamy się z wnioskiem o usunięcie z formularza cenowego pozycji:

2	Dostawa, instalacja, montaż, uruchomienie	usługa
3	Przeszkolenie personelu	usługa
4	Przeglądy w okresie gwarancji	usługa

Odpowiedź: Zamawiający w formularzu cenowym w zadaniu 3 - Głowica USG szerokopasmowa, wykreśla pozycję nr 4 „Przeglądy w okresie gwarancji”.

7. Dot. wzoru umowy, par. 5, ust. 1, 6)

Prosimy o zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

6) za zwłokę w przedłożeniu dokumentów wskazanych w § 7 ust. 10 w terminie wskazanym przez Zamawiającego w wysokości 500,00 zł za każdy rozpoczęty dzień, w każdym przypadku nie więcej niż 5.000,00 zł,

Według wykonawcy kara jest niewspółmiernie wysoka.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Dot. wzoru umowy

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia określonego w §... umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Dot. wzoru umowy

Prosimy odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Część 4

Dotyczy zapisów SWZ:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi?

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby oraz usługi są zgodne z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Dotyczy Umowy: „wzór umowy”, załącznik nr 3 do SWZ

1. §1 ust. 1 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przygotowuje miejsce montażu zgodnie z wytycznymi otrzymanymi od Wykonawcy

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

2. §2 ust. 1 Prosimy o tygodniowe określenie terminu dostarczenia przedmiotu umowy. Zgodnie z art. 436 ustawy Pzp termin zakończenia usługi, dostawy lub robót budowlanych powinien być określony w dniach, tygodniach, miesiącach lub latach.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

3. §2 ust. 1 Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji do 8 tygodni od podpisania umowy? Urządzenia medyczne są zamawiane u producenta według konkretnej specyfikacji i nie są dostępne od ręki. Czas produkcji oraz transportu i ewentualnej odprawy celnej nie pozwala na tak szybką realizację dostawy.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

4. §2 ust. 1 Prosimy o potwierdzenie, że przez „dni” Zamawiający ma na myśli dni robocze.

Odpowiedź: W §2 ust. 1 wzoru umowy Zamawiający ma na myśli „dni kalendarzowe”.

5. §2 ust. 4 Prosimy o wskazanie konkretnego adresu e-mail, na który Wykonawca może wysłać zawiadomienie o terminie dostawy.

Odpowiedź: d.jadczak@szpital-bartoszyce.pl

6. §2 ust. 5 Prosimy o umożliwienie podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego w dniu uruchomienia i instalacji urządzenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

7. §3 ust. 2 Prosimy o wskazanie adresu e-mail, na który Wykonawca może dostarczyć FV w formacie PDF. Komunikacja tą drogą usprawnia proces realizacji oraz zostawia łatwy do zweryfikowania ślad w historii korespondencji.

Odpowiedź: sekretariat@szpital-bartoszyce.pl

8. §5 ust. 1 pkt. 1 Prosimy o dokonanie zmian wysokości kar umownych, tj. zamiast 0,5% na 0,1%. Obecne kary umowne są rażąco wysokie i niewspółmiernie do przedmiotu umowy wygórowane. Wykonawca zwraca uwagę, że brak dokonania zmiany ww. postanowień umownych spowoduje wzrost cen w ofertach składanych przez wykonawców, którzy swoje ryzyko będą musieli przenieść na zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. §5 ust. 1 pkt. 2 Prosimy o dodanie analogicznego zapisu dot. kar dla Zamawiającego. Obecne zapis chronią tylko jedną ze stron.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10. §5 ust. 1 pkt. 3 Prosimy o dokonanie zmian wysokości kar umownych, tj. zamiast 1% na 0,1%. Obecne kary umowne są rażąco wysokie i niewspółmiernie do przedmiotu umowy wygórowane. Wykonawca zwraca uwagę, że brak dokonania zmiany ww. postanowień umownych spowoduje wzrost cen w ofertach składanych przez wykonawców, którzy swoje ryzyko będą musieli przenieść na zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11. §5 ust. 1 pkt. 4 Prosimy o zmianę wysokości kar umownych, tj. zamiast 500 zł na 50 zł. Obecne kary umowne są niewspółmiernie do przedmiotu umowy wygórowane. Wykonawca zwraca uwagę, że brak dokonania zmiany ww. postanowień umownych spowoduje wzrost cen w ofertach składanych przez wykonawców, którzy swoje ryzyko będą musieli przenieść na zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12. §5 ust. 1 pkt. 5 Czy zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu? Utrzymywanie magazynu urządzeń zastępczych podnosi koszty funkcjonowania i jednocześnie wpływa na podniesienie wartości oferty Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść § 5 ust. 1 pkt 5) wzoru umowy na: „za zwłokę w zapewnieniu urządzenia zastępczego w stosunku do czasu zapewnienia urządzenia zastępczego wskazanego w załączniku nr 1 (jeżeli wymóg ten wynika z załącznika nr 1) w wysokości 500 zł za każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki, w każdym przypadku nie więcej niż 5 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy.”.

13. §5 ust. 1 pkt. 5 Prosimy o zmianę wysokości kar umownych, tj. zamiast 500 zł na 50 zł. Obecne kary umowne są niewspółmiernie do przedmiotu umowy wygórowane. Wykonawca zwraca uwagę, że brak dokonania zmiany ww. postanowień umownych spowoduje wzrost cen w ofertach składanych przez wykonawców, którzy swoje ryzyko będą musieli przenieść na zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

14. §5 ust. 1 pkt. 6 Prosimy o zmianę wysokości kar umownych, tj. zamiast 500 zł na 50 zł. Obecne kary umowne są niewspółmiernie do przedmiotu umowy wygórowane. Wykonawca zwraca uwagę, że brak dokonania zmiany ww. postanowień umownych spowoduje wzrost cen w ofertach składanych przez wykonawców, którzy swoje ryzyko będą musieli przenieść na zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

15. §5 ust. 1 pkt.7 Wnosimy o usunięcie zapisu w całości. Brak jest jasnego sprecyzowania okoliczności, które mają skutkować nałożeniem kary na Wykonawcę, co otwiera drogę do nadużyć. Wykonawca zwraca uwagę, że brak dokonania zmiany wpłynie na wzrost cen w ofertach składanych przez wykonawców, którzy swoje ryzyko będą musieli przenieść na zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis w całości.

16. §5 ust. 7 Wnosimy o obniżenie maksymalnej wysokości kar do poziomu 20% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że brak dokonania zmiany ww. postanowień umownych spowoduje wzrost cen w ofertach składanych przez wykonawców, którzy swoje ryzyko będą musieli przenieść na zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

17. Zał. nr 8 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zad. 6, cz. II: Inne, pkt. 6. Prosimy o potwierdzenie, że przez reakcję serwisu Zamawiający ma na myśli przyjęcie zlecenia i rozpoczęcie czynności diagnostycznych.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli potwierdzenie przyjęcia zlecenia.

18. Zał. nr 8 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zad. 6, cz. II: Inne, pkt. 6. Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć czas reakcji serwisu z 24 h do 72h w dni robocze?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

19. Zał. nr 8 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zad. 6, cz. II: Inne, pkt. 6. Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć czas podjęcia naprawy do 96h w dni robocze? Dłuższy czas na przygotowanie do podjęcia naprawy daje możliwość dokładniejszego zapoznania się ze sprawą i przygotowania do realizacji zlecenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

20. Zał. nr 8 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zad. 6, cz. II: Inne, pkt. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy z 5 dni do 7 dni roboczych od zgłoszenia wady? Każda naprawa jest indywidualną realizacją od momentu zgłoszenia przez diagnostykę, dobór podzespołów do wymiany, zamówienie części, naprawę, testy po naprawie, oddanie do użytkowania. Dłuższy czas realizacji pozwala na bardziej precyzyjne podejście sytuacji.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

21. Zał. nr 8 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zad. 6, cz. II: Inne, pkt. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 10 dni roboczych w przypadku wystąpienia konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy. Czas dostaw zagranicznych i ewentualne odprawy celne znacznie wydłużają oczekiwanie na części.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

22. Zał. nr 8 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zad. 6, cz. II: Inne, pkt. 8. Czy zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu lub dopuści alternatywnie zlecenie usługi na zewnątrz placówki na koszt wykonawcy? Tego typu urządzenia zamawiane są zgodnie z wymaganą konfiguracją i nie są dostępne od ręki u producenta, w związku z czym wykonawca nie ma możliwości utrzymywania na stanach magazynowych sprzętów zastępczych.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu w Załączniku nr 8 do SWZ - Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w Zadaniu 6 - Myjnia ultradźwiękowa, pkt II – Inne, ppkt 8.

23. Zał. nr 8 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zad. 6, cz. II: Inne, pkt. 9. Prosimy o umożliwienie przeprowadzenia szkolenia w dniu dostawy potwierdzonego podpisanym protokołem szkolenia. Często Wykonawca dostarczając towar dokonuje jego montażu przez kwalifikowany zespół serwisantów, który może od razu przeprowadzić szkolenie personelu, a po dostawie, montażu i szkoleniu personelu sprzęt może być już użytkowany przez Zamawiającego. Brak szkolenia i potwierdzenie tego protokołem szkolenia powoduje, że formalnie sprzęt nadal nie może być używany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Dotyczy Parametry Techniczne:

Dotyczy Załącznik nr 8 do SWZ 12/2023: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Zadanie 6–
Myjnia ultradźwiękowa:

1. Czy Zamawiający zamiast urządzenia opisanego w Załączniku nr 8 dopuści myjnię ultradźwiękową o poniższych parametrach technicznych:

- Myjnia ultradźwiękowa jednokomorowa wbudowana w szafkę ze stali nierdzewnej
- Materiał wykonania zbiornika: stal nierdzewna AISI 316L
- Wanna myjki wykonana z blachy nierdzewnej o grubości 2 mm
- Pojemność: 46 litrów
- Wybór czasu pracy i temperatury za pomocą przycisków membranowych
- Czas pracy: 1-30 minut, regulacja za pomocą przycisków membranowych
- Zasilanie: 220 ~ 240 V, 50/60 Hz
- Częstotliwość ultradźwięków: 35 kHz
- Moc ultradźwięków: 600 W
- Regulacja temperatury: 20 – 80 st.C
- Rozmiar: 660 x 460 x 270/290 mm (dł. x szer. x wys.) (wymiary bez uchwytów i zaworu)
- Rozmiar komory: 600 x 400 x 200/220 mm (dł. x szer. x wys.)
- Dodatkowe wyposażenie: kosz na narzędzie, pokrywa
- Funkcja degazacji

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Część 5

Dotyczy zadanie 1 – urządzenia, sprzęt i akcesoria do endoskopii

1. Procesor obrazu HDTV z wbudowanym źródłem światła 3 LED – 3 szt.

dot. pkt. 17

Czy Zamawiający będzie wymagał zapis: Procesor umożliwi archiwizację obrazów medycznych w formatach min. JPEG, TIFF, DICOM?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis na: „Procesor umożliwi archiwizację obrazów medycznych w formatach min. JPEG, TIFF, DICOM.

dotyczy pkt.2

Czy Zamawiający może potwierdzić, iż będzie wymagał przy zaoferowaniu procesora 4K również bronchoskopu posiadającego matrycę 4K ?

Tylko takie rozwiązanie technologiczne daje pełnię możliwości obrazowania w tym systemie.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

dotyczy pkt.3

Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor z cyfrowym wyjściem HDTV 1080, DVI-D min. 2 razy, RGB-TV ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

dotyczy pkt.5

Czy Zamawiający może potwierdzić, iż oczekuje aby dostarczony procesor posiadał wyjścia komunikacyjne: DICOM w celu integracji z systemem PACS oraz wyjście komunikacyjne LAN?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyjścia komunikacyjnego LAN obsługującego DICOM w celu integracji z systemem PACS.

dotyczy pkt.19

Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor z wbudowaną regulowaną i bezpieczną pompą powietrza o maksymalnym ciśnieniu 65 kPa?

Parametr ten zapewnia bezpieczeństwo pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

dotyczy pkt.21

Czy Zamawiający może potwierdzić, iż oczekuje aby dostarczony procesor obrazu był kompatybilny zarówno z oferowanymi endoskopami jak też i tymi będącymi na wyposażeniu pracowni endoskopowej- aparatów dwukonektorowych?

Pozwoli to na lepsze wykorzystanie posiadanego już sprzętu i lepszą realizację zadań i procedur medycznych.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

dotyczy pkt. 6, 7

Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor obrazu oraz źródło światła połączone odpowiednim przyłączem (oddzielne dwa zespoły)?

Czy Zamawiający dopuści zapis: oświetlenie główne LED lub ksenon?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

4. Videobronchoskop – 2 szt.

dotyczy pkt.4

Czy Zamawiający będzie oczekiwał iż oferowane endoskopy będą posiadały lepsze parametry tj. głębia ostrości min.2-100 mm?

Pozwala to na przeprowadzenie bardziej dokładnych badań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

dotyczy pkt.4

Czy Zamawiający będzie oczekiwał, iż oferowane videobronchoskopy będą posiadały znacznie lepsze parametry tj. średnica zewnętrzna wziernika: max 5,9 mm ; zaś średnica zew. końcówki endoskopu: max.5,8 mm?

Pozwala na dotarcie w dalsze rejony drzewa oskrzelowego oraz daje większe poczucie komfortu pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

dotyczy pkt.3-13

Czy Zamawiający będzie wymagał by oferowane videobronchoskopy poprzez procesor obrazu posiadały funkcję pozycjonowania i pokazywania na monitorze miejsca wyjścia akcesoriów podczas badań (ikonka na dole monitora).

Ułatwia to pracę operatorowi jak i asyście.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Dot. pkt. 13

Czy Zamawiający dopuści w punktacji jako 3 przyciski: 2 przyciski na endoskopie i jeden przycisk na procesorze z możliwością przypisania każdej funkcji sterującej procesora?

Odpowiedź: Tak.

5.Videobronchoskop wyjazdowy – 1 szt.

dotyczy pkt.4

Czy Zamawiający będzie oczekiwał, iż oferowany videobronchoskop będzie posiadał znacznie lepsze parametry tj. średnica zewnętrzna wziernika: max 5,9 mm ; zaś średnica zew. końcówki endoskopu: max.5,8 mm?

Pozwala na dotarcie w dalsze rejony drzewa oskrzelowego oraz daje większe poczucie komfortu pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

dotyczy pkt.10

Czy Zamawiający będzie wymagał aby max. długość całkowita endoskopu wynosiła 870 mm?

Takie rozwiązanie sprawia ,iż endoskop wyjazdowy jest bardziej praktyczny i jest mniej narażony na uszkodzenia mechaniczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Dot. pkt. 13

Czy Zamawiający dopuści w punktacji jako 3 przyciski: 2 przyciski na endoskopie i jeden przycisk na procesorze z możliwością przypisania każdej funkcji sterującej procesora?

Odpowiedź: Tak.

6. Videogastroskop – 2 szt

dotyczy pkt.4

Czy Zamawiający będzie oczekiwał iż oferowane endoskopy będą posiadały lepsze parametry tj. głębia ostrości min.2-100 mm?

Pozwala to na przeprowadzenie bardziej dokładnych badań

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

dotyczy pkt. 5 i 6

Czy Zamawiający będzie oczekiwał, iż oferowane videogastroskopy będą posiadały znacznie lepsze parametry tj. średnica zewnętrzna wziernika: max 9,3 mm ; zaś średnica zew. końcówki endoskopu: max.9,2 mm?

Parametry takie dają większą możliwość pracy operatora poprzez dotarcie do trudno dostępnych miejsc i zwężenia przełyku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

dotyczy pkt. 8

Czy Zamawiający będzie wymagał by długość robocza endoskopu wynosiła min. 1100 mm?

Takie rozwiązanie pozwala na dotarcie w dalsze obszary pola badań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Dot. pkt. 12

Czy Zamawiający będzie wymagał aby oferowane endoskopy posiadały lepszą matrycę tj. CMOS? Takie rozwiązanie technologiczne przekłada się na lepsze obrazowanie a tym samym na lepsze wyniki badań.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Dot. pkt. 13

Czy Zamawiający dopuści do oceny endoskop w pełni zanurzalny z zastosowaniem nakładek uszczelniających dla bezpieczeństwa styków elektrycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Dot. pkt. 14

Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie technologiczne polegające na zastosowaniu 1 wtyki elektronicznej i 1 wtyki optycznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

7. Videokolonoskop – 2 szt+8 akcesoria do kolonoskopii – 1 zestaw

dotyczy pkt.1 i 11

Czy Zamawiający będzie wymagał aby oferowane endoskopy posiadały lepszą matrycę tj. CMOS?

Takie rozwiązanie technologiczne przekłada się na lepsze obrazowanie, a tym samym na w nowej technologii - lepsze i dokładniejsze wyniki badań.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

dotyczy pkt.3

Czy Zamawiający będzie oczekiwał, iż oferowane endoskopy będą posiadały lepsze parametry tj. głębia ostrości min. 2-100 mm? Pozwala to na przeprowadzenie bardziej dokładnych badań.

Czy Zamawiający przyzna dodatkowe 2 pkt za lepsze parametry tj. głębia ostrości min.2-100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

dotyczy pkt. 5 i 6

Czy Zamawiający będzie oczekiwał, iż oferowane videokolonoskopy będą posiadały znacznie lepsze parametry tj średnica zew. końcówki endoskopu: max.12,8 mm?

Parametry takie dają większą możliwość pracy operatora poprzez dotarcie do trudnodostępnych miejsc.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

dotyczy pkt. 7

Czy Zamawiający może doprecyzować o jaką długość roboczą endoskopu chodzi?

Czy przedział pomiędzy 1330 a 1690 mm- będzie graniczny a Zamawiający określi się udzielając odpowiedz z trzech do wyboru: 1330, 1520 i 1690 mm.

Wszystkie te wielkości mieszczą się oczekiwanym. Niemniej chodzi o doprecyzowanie ile sztuk i w jakiej długości Dostawca ma je dostarczyć.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

dotyczy pkt.2

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby dostarczone endoskopy posiadały kąt obserwacji min. 170 stopni oraz posiadały możliwość pracy w modyfikowanym źródle światła ?

Wiodący producenci oferują takie parametry, które pozwalają na znacznie lepszą skalę pola widzenia i jakości obrazu co przekłada się na jakość badania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Czy Zamawiający przyzna dodatkowe 2 pkt za lepszy parametr od wymaganego czyli - kąt obserwacji min. 170 stopni ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Dot. pkt. 11

Czy Zamawiający będzie wymagał aby oferowane endoskopy posiadały lepszą matrycę tj. CMOS? Takie rozwiązanie technologiczne przekłada się na lepsze obrazowanie a tym samym na lepsze wyniki badań.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Dot. pkt. 12

Czy Zamawiający dopuści do oceny endoskop w pełni zanurzalny z zastosowaniem nakładek uszczelniających dla bezpieczeństwa styków elektrycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Dot. pkt. 13

Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie technologiczne polegające na zastosowaniu 1 wtyki elektronicznej i 1 wtyki optycznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

7.Pompa endoskopowa – 2 sztuki

dotyczy pkt.4

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie, które posiada maksymalne natężenie przepływu wody:

a)Podczas korzystania z przewodu jednorazowego użytku do wyrobów stosowanych w terapii 209 ml/min

b) Podczas korzystania z przewodu do strumienia wody lub przewodu jednorazowego użytku do strumienia wody 220 ml/min

c) Podczas korzystania z przewodu do kanału instrumentu lub przewodu jednorazowego użytku do kanału instrumentu 840 ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

11. Ssak medyczny – 1 sztuka.

dotyczy pkt.3

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie w którym pobór mocy wynosi max.50 W?

Gwarantuje to bezpieczeństwo energetyczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

dotyczy pkt.4 i 5

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby maksymalne podciśnienie było nie mniejsze niż 90 kPa , a maksymalna wydajność pracy wynosiła min. 30 l/ min.?

Gwarantuje to dużą moc ssania potrzebne podczas niektórych procedur takich jak : tamowanie krwawienia. Daje też poczucie bezpieczeństwa pracy całemu zespołowi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

dotyczy pkt.10

Czy Zamawiający będzie wymagał by ssak pracował poniżej 37 dB?

Ten parametr gwarantuje cichą pracę ssaka, która nie zakłóca całego procesu badań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

12. Videoduodenoskop

Dot. pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści Videoduodenoskop z technologią Full HD (jest to równoznaczne rozwiązanie technologiczne)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Akcesoria do duodenoskopii

Dot. pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści zestaw do wprowadzania dla stentów do dróg żółciowych 8,5 i 10 FR, złącze LL, dystalne znaczniki widoczne w RTG, średnica 9 Fr, długość 220 cm, prowadnica 0,035", średnica kanału 4,2 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Dot. pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści bezpieczne ciśnienie 12 atm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

14. Szafa endoskopowa – 1 sztuka

dotyczy pkt.29

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie- szafę wyposażoną w min. 1 niezawodny kompresor służący do przedmuchiwania aparatów.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

dotyczy pkt.1-30

Czy Dostawca Szafy endoskopowej musi także dostarczyć na własny koszt oryginalne przyłącza endoskopowe do szafy?

Szafa jest wyrobem medycznym co oznacza, że nieautoryzowana modyfikacja tego produktu jest ograniczona prawnie.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie dot. szafy

Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia dokumentu o podtrzymywaniu czystości mikrobiologicznej od producenta szafy?

Jest to ważny element w prawidłowym funkcjonowaniu szafy endoskopowej i wyklucza wszelkie możliwe nieczystości.

Odpowiedź: Tak.

Część 6

Dotyczy: Zadanie nr 2 – Urządzenia do badania czynności układu oddechowego

Pytanie 1 dot. SWZ pkt. 6.4.b

Czy Zamawiający dopuści zapis: jednej dostawy sprzętu leczenia układu oddechowego o wartości minimum 400 000 zł brutto?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis na następujący:

„jednej dostawy urządzeń do badania czynności układu oddechowego lub sprzętu do leczenia układu oddechowego o wartości minimum 200 000 zł brutto”

Pytanie 2 dot. Załącznik nr 8 – Polisomnograf - Wymagania ogólne - pkt. 1

Czy Zamawiający na pewno chce tor wizyjny i urządzenie sterujące z oprogramowaniem? Tor wizyjny jest dostępny w znacznie droższej wersji z kamerą online, której nie ma w specyfikacji. Jeśli nie, prosimy o wykreślenie słów: torem wizyjnym, urządzeniem sterującym z oprogramowaniem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie słów: „torem wizyjnym, urządzeniem sterującym z oprogramowaniem” w Załączniku nr 8 – Polisomnograf - Wymagania ogólne - pkt. 1.

Pytanie 3 dot. Załącznik nr 8 – Polisomnograf - Wymagania ogólne - pkt. 4

Czy Zamawiający usunie ten punkt (Zapis badania polisomnograficznego na dysku HDD w stacji głównej urządzenia sterującego jako zabezpieczenie przed utratą danych)? Ten punkt ma uzasadnienie tylko z kamerą online, której nie ma.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na usunięcie punktu 4 w Załączniku nr 8 – Polisomnograf - Wymagania ogólne.

Część 7

Pytanie 1

Do załącznika nr 8 –zadanie 1

PKT 6. VIDEOGASTROSKOP –2 SZT. , Lp. 11

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie zapisu min. 3 tryby obrazowania w wąskim pasmie światła – rozwiązanie równoważne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2

Do załącznika nr 8 –zadanie 1

PKT 7.VIDEOKOLONOSKOP –2 SZT., Lp. I , 4 (Wymagania ogólne)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szerokości wziernika max. 13,2 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 3

Do załącznika nr 8 –zadanie 1

PKT9.POMPA NEDOSKOPOWA–2 SZT.,LP.6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemności zbiornika wody min. 1 l.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 4

Do załącznika nr 8–zadanie 1

PKT 11. Ssak Medyczny – 1 SZT. Lp. 9

Doprecyzowując wymiary prosimy o dopuszczenie ssaka o wymiarach (dł. x wys. x szer.): 400 x 18 x 37 cm

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis na: „Wymiary urządzenia: (180-220) x (300-400) x (280-375) mm. Waga 5-12 kg”

Pytanie 5

Do załącznika nr 8–zadanie 1

PKT 14 SZAFKA ENDOSKOPOWA- 1 SZT. Lp.1

Czy zamawiający będzie wymagał urządzenia klasyfikowanego jako wyrób medyczny przebadanego w stosownym instytucie mikrobiologii ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Do załącznika nr 8–zadanie 1

PKT 14 SZAFKA ENDOSKOPOWA- 1 SZT. Lp. 22

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie parametru- maksymalne zapotrzebowanie na powietrze 60l/min – parametr lepszy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 7

Do załącznika nr 8–zadanie 1

PKT 1 PROCESOR OBRAZU HDTV Z WBUDOWANYM ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA 3 LED – 3 SZT. LP. 7

Czy Zamawiający dopuszcza źródło światła typu Xenon z pomocniczą lampą LED

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Do załącznika nr 8–zadanie 1

PKT 1 PROCESOR OBRAZU HDTV Z WBUDOWANYM ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA 3 LED – 3 SZT. LP. 8

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w postaci głównego źródła światła i 1 diody LED (pomocnicza lampa LED)

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Do załącznika nr 8–zadanie 1

PKT 1 PROCESOR OBRAZU HDTV Z WBUDOWANYM ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA 3 LED – 3 SZT. LP. 17

Czy Zamawiający dopuszcza archiwizację w formatach JPEG i BMP – rozwiązanie równoważne

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis na: „Procesor umożliwia archiwizację obrazów medycznych w formatach min. JPEG, TIFF, DICOM.

Pytanie 10

Do załącznika nr 8–zadanie 1

PKT 1 PROCESOR OBRAZU HDTV Z WBUDOWANYM ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA 3 LED – 3 SZT. LP 5
Czy Zamawiający dopuści wyjścia komunikacyjne Ethernet lub DICOM

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyjścia komunikacyjnego LAN obsługującego DICOM w celu integracji z systemem PACS.

Pytanie 11

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1 pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,5% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1 pkt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1 pkt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,2% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1 pkt. 4, 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 500zł do 200zł ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1 pkt. 6, 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 500zł do 200zł ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1

Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17

Dotyczy zadania 1 – załącznik nr 8 – II Inne – pkt. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 18

Dotyczy załącznika nr 2 – zadanie 1 – pkt. 17 – „przeglądy w okresie gwarancji”

Z uwagi na fakt, że w okresie gwarancji przeglądy techniczne wg. zaleceń producenta są bezpłatne czy Zamawiający zmodyfikuje załącznik cenowy poprzez usunięcie pkt. 17 bądź zezwoli na ujęcie adnotacji: „bezpłatnie” ?

Odpowiedź: W sytuacji opisanej w pytaniu dopuszczalna jest wycena elementu oferty „przeglądy w okresie gwarancji” na kwotę 0,00 zł, nie mniej jednak zdaniem Zamawiającego wycena powinna być realna, uwzględniająca rzeczywiste koszty wykonania usługi.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z powyższym oferty składane w niniejszym postępowaniu muszą uwzględniać wszelkie modyfikacje wprowadzone niniejszym dokumentem.

Brak uwzględnienia zmian wprowadzonych niniejszym dokumentem będzie skutkować odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust.1 pkt. 5) ustawy PZP, t.j. jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Zamawiający jednocześnie informuje, że zmienia termin składania ofert na dzień **04.08.2023 r. do godz. 9:00.** Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o **godz. 9:30.**

Załączniki:

Zaktualizowany wzór umowy – Załącznik nr 3_v2 do SWZ

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II
w Bartoszycach

Sławomir Wójcik

.....
Kierownik zamawiającego